

صعود پرسپولیس و استقلال به روز آخر کشید

سپاهان بلیت بازگشت به ایران را درزور کرد

یک شکست و ۳ تساوی، حاصل کار نمایندگان ایران در هفته پنجم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و حاصل تلاش ۴ نماینده ایران، ۳ تساوی و یک شکست بود. پرسپولیس که تا هفته قبل صدرنشین گروه خود بود، با شکست در بازی این هفته کار صعودش به روز آخر کشید. استقلال هم که با یک پیروزی صعود خود را تا قطعی می‌کرد، به نتیجه تساوی برابر حریف عراقی رضایت داد.

پرسپولیس؛ پیروزی برابر الشارجه حکم صعود را امضاء می‌کند

در گروه سوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال پرسپولیس ایران با حساب یک بر صفر نتیجه را به الدحیل قطر واگذار کرد. این شکست در شرایطی رنگ واقعیت به خود گرفت که نماینده ایران موقعیت‌های گلزنی زیادی را از دست داد و به گفته کارشناسان داوری در بعضی از صحنه‌ها اشتباهات داور به سود الدحیل تمام شد. پرسپولیس که تا هفته قبل صدرنشین گروه سوم بود اکنون با ۷ امتیاز کنار الشارجه قطر در رده سوم قرار دارد. پرسپولیس برای اینکه بتواند از این گروه صعود کند محکوم به پیروزی برابر الشارجه است. AFC پس از اینکه مسابقات را با وقعه‌ای چند ماهه (به دلیل شیوع ویروس کرونا) آغاز کرد، قانون گل زده در خانه حریف را برداشت بنابراین به دلیل اینکه تفاضل گل پرسپولیس از حریف اماراتی کمتر است، شاگردان یحیی گل محمدی، تنها با پیروزی در بازی آخر، می‌توانند به مرحله بعدی صعود کنند.

در دیگر مسابقه این گروه، الشارجه با نتیجه عجیب ۶ بر صفر، التعاون عربستان را مغلوب کرد. تمام تیم‌های این گروه شانس صعود دارند و رقابت در هفته پایانی، بسیار حساس خواهد بود. پرسپولیس پنجشنبه ساعت ۲۱:۳۰

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی : اهواز ، امانیه، خیابان انقلاب ، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن : ۴-۰۶۳۶۳۶۹۳ و ۲-۰۳۳۱۳۳۳۳۳۳

نمابر: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir / چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir، روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۴۵	طلوع آفتاب:۰۶:۰۴	اذان ظهر:۱۲:۰۷	غروب آفتاب:۱۸:۱۰	اذان مغرب:۱۸:۲۷	نیمه شب:۲۳:۲۷
بهبهان	۷-دقیقه	ماهنور،بندر امام	۱۵-۷دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵+دقیقه
بافلک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۳دقیقه	لالی	۷-۱دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانبال،آبادان، سوسنگرد	۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷دقیقه	گتوند، ملاتانی	۵-۷دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷+دقیقه



خواهد رفت. اولین تجربه مربیگری نویدکیا پایان خوبی نداشت و به حذف از لیگ قهرمانان ختم شد.

شهرخودرو: ناتوان حتی در گلزنی

تیم فوتبال شهرخودرو که پیش از این حذفش از لیگ قهرمانان قطعی شده بود، با نتیجه تساوی بدون گل برابر الهلال عربستان به تساوی رسید. حضور مهدی رحمتی هم

ننوانست گره کار شهرخودرو را باز کند و این تیم همچنان در حسرت گلزنی است. آن‌ها البته به اولین امتیاز خود در این رقابت‌ها رسیدند، اما بدترین خط حمله و دفاع این گروه را در اختیار دارند. این تساوی در شرایطی به دست آمد که نیمی از بازیکنان الهلال به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در این دیدار غایب بودند.

برترین‌های قایقرانی خوزستان معرفی شدند



رقابت‌های قهرمانی قایقرانی خوزستان و انتخابی آب‌های آرام اسنان با استقبال خوب ورزشکاران خوزستانی بر گزار شد.

جلال دریس، رئیس هیات قایقرانی خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا اظهارکرد: این مسابقات (۳۱ شهریورماه) با استقبال خوب از سوی شرکت کنندگان در اسکله قایقرانی خرمشهر بر گزار شد. این رقابت‌ها اولین برنامه ما پس از شیوع کرونا بود که با رعایت تمام نکات بهداشتی و پروتکل‌های لازم انجام شد.وی با بیان این که ۲۵ شرکت کننده با یکدیگر به رقابت پرداختند، گفت: در پایان نیز در ماده‌های ۵۰۰ و ۱۰۰۰ متر کایاک انفرادی، سینا سبزه‌دزفولی، امید قنواتی و محمدامین یلالی به ترتیب از دزفول، ماهشهر و اهواز مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند.رییس هیات قایقرانی خوزستان با اشاره به حضور شش تیم در این مسابقات عنوان کرد: تیم دزفول به قهرمانی رسید، اهواز در رده دوم قرار گرفت و خرمشهر مقام سوم را کسب کرد.وی بیان کرد: مسابقات در سطح خوب و رضایت‌بخشی برگزار شد و شاهد رقابت بسیار خوبی بین قایقرانان خوزستانی بودیم. همچنین نفرت برتر در رقابت‌های آب‌های آرام کشور که از پنجم مهرماه در تهران آغاز می‌شود شرکت خواهد کرد.

نماینده مجلس: تا فیفا اجازه ندهد، نمی‌توانیم انتخابات فدراسیون فوتبال را برگزار کنیم

رحیم زارع گفت: تا فیفا اجازه ندهد، نمی‌توانیم انتخابات فدراسیون فوتبال را برگزار کنیم و این فرآیند مشخص نیست تا چه زمانی طول بکشد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رحیم زارع، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال بیان کرد: این مسئله دغدغه همه ما است. رئیس فدراسیون مشخص نیست و تیمی که در رأس فدراسیون فوتبال قرار دارد، باید اساسنامه را زودتر ارسال می‌کرد و ایرادات مد نظر فیفا را برطرف می‌کرد که این کار را انجام نداد. تا فیفا اجازه ندهد، نمی‌توانیم انتخابات را برگزار کنیم و این فرآیند مشخص نیست تا چه زمانی طول بکشد.او افزود: این نوع موضوعات فقط به رئیس فدراسیون بستگی ندارد و همه افراد دخیل در این امر باید عزم ملی داشته باشند. رئیسی با دانش سیاسی و بینش اجتماعی باید بیاید. ما پیگیر مشخص شدن تکلیف فدراسیون فوتبال هستیم. نمی‌دانیم آیا کسانی هستند که از داخل به فیفا خط می‌دهند یا خیر.نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: حدس‌هایی در خصوص خط دادن داخلی‌ها وجود دارد. شنیده‌ام قوه قضاییه و سازمان بازرسی کل کشور در حال آماده کردن جوییه برای فیفا هستند که کار در مراحل پایانی است. فیفا چوب تحریم و تهدید فوتبال ایران را در دست دارد و با هر اشتباهی، بر سر فوتبال ایران می‌کوبد.زارع خاطر نشان کرد: فوتبال نقطه قوت و فرصتی برای ما است که باید آن را تقویت کنیم. همانطور که فیفا انتظاراتی از ما دارد، ما هم از فیفا انتظاراتی داریم و معتقدیم باید عدالت میان همه کشورها برقرار باشد.او در خصوص زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال گفت: می‌خواهیم لای‌های غیرعادلانه در استان‌ها انجام نشود و رئیس فدراسیون فوتبال بر اساس شایستگی فردی انتخاب شود. مهم نیست این رئیس از کجا باشد، فقط مهم این است که توانایی لازم را داشته باشد. نماینده مجلس شورای اسلامی در پایان درباره کار سخت رئیس آینده فدراسیون فوتبال اظهار داشت: رئیس جدید باید یک – ۲ سال آسیب شناسی کند و از نخبگان فوتبالی، دانشگاهی و ... که در این کار سر رشته دارند، مشورت بگیرد. او باید هدف گذاری ۱۰ تا ۲۰ ساله‌ای برای فوتبال ایران داشته باشد و در هر دوره چهار ساله به هدفش برسد.

علی فیروزی:

اختلاف نظر ها نباید تیشه به ریشه نفت آبادان بزند



وی با اشاره به راهکارهایی برای برون رفت هر چه سریع تر نفت آبادان از بحران موجود، گفت: آن‌چه اکنون برای صنعت نفت مهم است، ورود هر چه سریع تر به بازار نقل و انتقالات و شروع تمرینات و برنامه‌های آماده‌سازی تیم است. نفت به اندازه کافی زمان مورد نظر را از دست داده و از این به بعد هنر مدیر و مربی است که با جذب بازیکنانم مدنظر یک مجموعه از بازیکنان باتجربه و جوان را در کنار هم به هماهنگی و هارمونی تاکتیکی برسانند.

افروزی افزود: همان گونه که کارشناسان فوتبال اذعان دارند، هنر اصلی مربیان انتخاب تیم خوب نه به لحاظ نام‌ها بلکه به لحاظ انگیزه‌ها، نیازهای تاکتیکی و ایده بازی است. بنابراین مهمترین کار برای باشگاه و سرمربی نفت آبادان، انتخاب یک مجموعه بازیکن خوب در کوتاه‌ترین زمان ممکن و به هماهنگ رساندن و آماده‌سازی آن‌ها است.

برگزاری کلینیک «توسعه» در اهواز با حضور اسطوره بسکتبال آسیا

اهواز برگزار می‌شود. حامد حدادی نیز حضور خواهد داشت.وی با اشاره به اساتید این دوره آموزشی ویژه مربیان بسکتبال گفت: وحید ابوالحسنی، مهران حاتمى پوران عباسی و عیاری، مدرسی این دوره را بر عهده دارند. مربیان استان و خارج از استان می‌توانند در این کلاس آموزشی شرکت کنند. رئیس هیات بسکتبال خوزستان عنوان کرد: در روز پایانی دوره نیز، مسابقه بزرگ "شوت" بین قهرمانان بسکتبال همراه با جایزه برگزار خواهد شد. به برنده این مسابقه که بتواند ۳۷ امتیاز کسب کند جایزه نقدی ۵۰ میلیون تومانی اهدا می‌شود.



سرمربی سابق تیم فوتبال نفت آبادان، گفت: نام صنعت نفت بزرگترین نام در شهر آبادان است و اختلاف نظر ها و برخوردهای فکری، سیاسی و بازخوردهای آن نباید تیشه به ریشه این تیم مردمی بزند.علی فیروزی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت اشران کننده تیم فوتبال نفت آبادان که نفرت اصلی فصل قبل خود را از دست داده است، اظهار کرد: اول این که این تیم متعلق به هواداران و مردم خوب، محروم و مظلوم آبادان است و دغدغه، نگرانی و حساسیت‌های آن‌ها نسبت به تیم کاملا قابل درک است.مردم آبادان با این تیم زندگی و تمام اتفاقات و اخبار آن را نیز رصد می‌کنند و می‌خواهند صنعت نفت بهترین شرایط را داشته باشند.

وی در ادامه نیز درباره انتخاب پورموسوی به عنوان سرمربی نفت آبادان در لیگ بیستم، عنوان کرد: به اعتقاد من حتما مدیران باشگاه نفت آبادان برآورده شدن اهداف تیم در فصل پیش رو را با توجه به محدودیت زمانی، در انتخاب آقای پورموسوی جستجو و قابل تحقق، ارزیابی کردند و این حق مسلم هر مدیریتی است که با توجه به منابع، امکانات، اهداف و شناخت از روحیات و همچنین شخصیت و توانایی افراد، مربی خود را انتخاب کند زیرا در ادامه راه یا در پایان فصل تنها مدیران هستند که باید پاسخگوی عملکرد و خدای نکرده نتایج منفی و ضعیف تیم باشند.

این پیشکسوت فوتبال با بیان این که تقریبا تمام جامعه فوتبال اعم از بزرگ و کوچک، پیر و جوان و هوادار و پیشکسوتان با مشکلات و محدودیت‌های این فصل نفت آبادان آشنا هستند، افزود: همین شناخت نیز باعث نگرانی و دلشوره آن‌ها شده است و به همین دلیل در این فرصت کوتاه و با وجود تمام مشکلات فقط حمایت از تیم صنعت نفت و نه یک فرد خاص می‌تواند باعث موفقیت تیم در مسابقات شود. این باشگاه متعلق به شخص مدیر یا مسئولان و با من علی فیروزی یا اشخاص دیگر نیست. نام صنعت نفت بزرگترین نام در شهر آبادان است و اختلاف نظر ها و برخوردهای فکری سیاسی و بازخوردهای آن نباید تیشه به ریشه این تیم مردمی بزند.

کلینیک "توسعه" با حضور حامد

حدادی، اسطوره خوزستانی بسکتبال آسیا در اهواز برگزار می‌شود.

مجتبی پیرعباسی، رئیس هیات بسکتبال خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کلینیک "توسعه" با عنوان نکوداشت حامداد حدادی اسطوره بسکتبال ایران و آسیا از امروز (چهارشنبه) به مدت سه روز به مناسبت چهلمین سالروز دفاع مقدس با همکاری دانشگاه شهید چمران اهواز و اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در سالن بسکتبال (۲۲ بهمن) مجموعه ورزشی تختی

راز لیونل مسی فاش شد



لیونل مسی بازیکن تیم فوتبال بارسلونا در سال ۲۰۰۳ قصد داشته به تیم آرسنال برود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فابیان سولدینی مدیر برنامه سابق لیونل مسی (ستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا) فاش کرد که مسئولان آرسنال در سال ۲۰۰۳ به دنبال جذب ستاره آرژانتینی بودند و در آن روز ها مسی علاقه زیادی به ترک بارسلونا داشت. توپچی‌ها (لقب آرسنال) پیشنهاد مالی خوبی به مسی ارائه کرده بودند و سسک فابرگاس هافبک آرسنال هم از مسی خواسته بود که به لیگ جزیره برود، اما این انتقال صورت نگرفته است.

بدون شک لیونل مسی یکی از اسطوره‌های تاریخ باشگاه بارسلونا است. او در ۴۸۵ بازی که برای آبی و اناری پوشان در لالیگا (لیگ فوتبال اسپانیا) به میدان رفته موفق به ثبت ۴۴۴ گل و ۲۰۱ پاس منجر به گل شده است.

کاروان ۴۳ نفره دو و میدانی خوزستان در راه لیگ کشور

برای اولین بار در تاریخ دو و میدانی خوزستان کاروان ۴۳ نفره نوجوان دو و میدانی استان در دو بخش پسران و دختران در مرحله نخست لیگ باشگاه‌های کشور حضور پیدا می‌کند. غلامرضا خفتری، رئیس هیات دو و میدانی خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این مسابقات سوم و چهارم مهرماه به ترتیب در بخش پسران و دختران در تهران برگزار خواهد شد که تیم شهرداری گتوند در بخش پسران و شرکت مسیل خروش اروند در بخش دختران، نمایندگان دو و میدانی خوزستان در این دوره از رقابت‌ها هستند که در مواد مختلف به مصاف رقبای خود می‌روند. وی با بیان این که دو تیم دختران و پسران استان در قالب کاروان ۴۳ نفره استان راهی این رقابت‌ها می‌شوند، افزود: این دوره از مسابقات ماهیت انتخابی تیم های ملی نوجوانان و جوانان کشور جهت حضور در رقابت های آسیایی ۲۰۲۱ را دارد که نخبه ترین دوندگان نوجوان خوزستانی در قالب این دو تیم در این مسابقات شرکت می‌کنند و به موفقیت این آینده سازان امیدوار هستیم.

رئیس هیات دو و میدانی خوزستان گفت: از سال نخست فعالیت‌هم در هیات، هدف از برنامه ریزی و چشم‌انداز هیات دو و میدانی خوزستان، سرمایه‌گذاری روی رده های سنی پایه بوده و ان شاء... در سال جاری و سال آتی از این عزیزان به عنوان آینده سازان دو و میدانی خوزستان بیشتر خواهیم شنید.